様式第４号（第８条関係）
平成３０年７月豪雨災害復旧融資利子補給金請求書

年　　　月　　　日
高　梁　市　長　　　殿

	請求金額
	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

[bookmark: _GoBack]　ただし　　　　平成３０年７月豪雨災害復旧融資利子補給金

　　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は

　　　　　　　　　　　　　　　法人又は

　　　　　　　　　　　　　　　代表者又印

　　　　　　　　　　　　　　　は個人名
				　　(団体の場合は必ず職名もご記入ください。)
なお、上記金額については下記口座に振り込んで下さい。

金融機関名
支店等名
預金種別（普通・当座・　　）口座番号
口座名義人
（請求者と口座名義が異なる場合は、別途委任状が必要です）

＊口座名義人は、請求者と同一でお願いします。